
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Broumově 

1. Označení zadavatele 

Město Broumov 

se sídlem třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

IČ: 00272523 

Zastoupené Ing. Jaroslavem Bitnarem, starostou 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební úpravy objektu sportovní haly v Broumově, které 

především spočívají ve výměně výplní otvorů a zateplení střešní konstrukce. 

Stavební úpravy spočívají zejména v:  

Opatření č. 1 – výměna výplní  

Budou vyměněny následující výplňové konstrukce:  

 dřevěná zdvojená okna v tělocvičně OKAA budou nahrazena plastovými okny s izolačními 

dvojskly Uw = 1,20 W/m2K nebo lepší,  

 dřevěná zdvojená okna v zázemí OKAB budou nahrazena plastovými okny s izolačními 

trojskly Uw = 0,96 W/m2K nebo lepší, 

 plastové výplně v prosklené stěně ve vstupní části OKCC budou nahrazeny plastovými 

okny s izolačními dvojskly Uw = 1,20 W/m2K nebo lepší,  

 polykarbonátové výplně ve štítových stěnách v tělocvičně OKBA budou nahrazeny 

plastovými okny s izolačními dvojskly Uw = 1,20 W/m2K nebo lepší, 

 polykarbonátové výplně světlíku ve vstupní části budou nahrazeny izolační výplní o Uw = 

1,20 W/m2K nebo lepší, 

 plastové vstupní dveře v prosklené vstupní stěně DVAC budou nahrazeny plastovými 

případně AL dveřmi s izolační výplní, 

 Ud = 1,60 W/m2K nebo lepší - 2 ks vstupních dveří v SV štítu, 2 ks vstupních dveří v SZ 

průčelí a vstupní dveře v předávací stanici (DVBB) budou nahrazeny plastovými případně 

AL dveřmi s izolační výplní, 

 Ud = 1,20 W/m2K nebo lepší.  

Opatření č. 2 – zateplení střešní konstrukce (STR)  

Střešní konstrukce v tělocvičně (STRA), ploché střechy zázemí (STRB) a vstupní části (STRC) 

budou zatepleny z vnější strany 2 vrstvami tepelné izolace z EPS 150 (o ʎ = 0,032 W/mK) v 

celkové tloušťce 180 mm.  

Nové hydroizolační souvrství bude provedeno z PVC folie. Nedílnou součástí popsaných 

opatření na obálce budovy je vyregulování otopné soustavy s ohledem na změněné 

tepelně technické parametry budovy! 



 

 

Součástí předmětu plnění díla jsou rovněž následující práce a činnosti:  

 zajištění vytyčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během 

výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům; 

 zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla; 

 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 

charakteru k řádnému provedení díla; 

 veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a 

majetku; 

 účast na kontrolních dnech stavby; 

 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; 

 projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného; 

 zřízení a odstranění zařízení staveniště; 

 likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku 

za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech; 

 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 

zeleň, příkopy, propustky apod.); 

 oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními, 

např. správcům sítí apod., zabezpečení podmínek stanovených správci inženýrských sítí; 

Projekt „Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Broumově“ bude 

spolufinancován z finančních prostředků Evropské unie, konkrétně z Fondu soudržnosti v rámci 

operačního programu Životní prostředí, registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009120. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Nerelevantní. Zadávací řízení bylo zrušeno.  

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 

zákona, zahájena dne 3. 12. 2019 uveřejněním Výzvy k podání nabídek vč. zadávací dokumentace a 

pokynů pro zpracování nabídky prostřednictvím elektronického nástroje/profilu zadavatele KDV. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Nerelevantní. Zadavatel neobdržel ve lhůtě pro podání nabídek žádnou nabídku.  Po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek nebyl v zadávacím řízení žádný účastník. 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nerelevantní. 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Nerelevantní. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

 



 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 Nerelevantní. Nebylo použito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona, neboť po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek nebyl v zadávacím řízení žádný účastník. Zadavatel ve lhůtě pro podání 

nabídek neobdržel žádnou nabídku.   

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity jiné komunikační prostředky namísto elektronických.  Elektronické prostředky byly pro 

podání nabídky vyžadovány. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nerelevantní. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nerelevantní, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Broumově dne 22. 1. 2020 

 

 

                      

Ing. Jaroslav Bitnar, starosta 

město Broumov 

 


		2020-01-22T07:15:02+0100
	Ing. Jaroslav Bitnar




